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2 

 

  

 

 
GJØR DØREN HØY, GJØR PORTEN VID 

 

Påsken står for døren og med det den viktigste 

hendelsen for oss kristne. Jesus døde og stod opp, 

og befestet dermed vår tro på et evig liv med ham. 

 

En like viktig ting for meg i denne hendelsen er 

også det Jesus gjorde rett før han døde. Han tok 

«på direkten» med seg den ene røveren til 

paradis. Dette blir et bilde for meg om hvor lite det 

betyr av «hva vi får til - eller ikke får til» mens vi 

går her på jorda. Uten å kjenne bakgrunnen for at 

også røveren ble korsfestet, tenker jeg vel at han 

ikke hadde vært «Guds beste barn». Men han ble 

altså den første personen som ble med Jesus til pa-

radis/himmelen. Så er ikke dette er oppfordring til 

å «vente til en står med et bein i grava» med å ten-

ke på frelsen. Men en garanti for at det som er gjort 

i fortiden aldri sperrer veien til frelse i fremtiden! 

 

I denne utgaven av menighetsbladet vil dere få en 

oppsummering av strategisamlingen menigheten 

arrangerte i februar. Den favner selvfølgelig ikke 

alt, men gir et godt innblikk i hva menighetsrådet 

ønsker å jobbe videre med. Så er vi ydmyke i for-

hold til dette og mottar gjerne fortløpende innspill 

som kan gjøre menigheten vår til et enda bedre  

sted å komme til for alle som bor i sognet vårt. Er 

det noe vi virkelig må fokus på i disse urolige ti-

der, så er det å ha en Åpen og inkluderende kirke 

som alle kan søke til ved be-

hov. 

 

Jeg ønsker dere alle en god 

og fredfull påske! 

 

Øystein Olsen Krogstad 

Leder i Moland menighetsråd 

Leder 

 

Statistikk      
      

Moland sokn  2024  2023  2022  2021  2020  

Døpte  35  38   48  54  37  

Konfirmanter  63  63  66  59  59  

Vigsler  9  11  15  9  15  

Gravferder  62  77  62  50  53  

Innmeldte  6  15  2  2  5  

Utmeldte  15  21  17  21  13  

Gudstjenester i alt  82  87  88  80  73  

Deltakere på gudstjenester  6 728  6 475  7 373  3 348  3 972  

Gudstjenester med nattverd  34  32  28  10  16  

Nattverdsgjester totalt  1 652  1 420  933  200  568  

Offerkollekt i kirken totalt  307 352  304 247  294 816  191 745  186 038  

Herav kollekt til menigheten  137 801  145 147  185 651  120 043  52 956  
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Datoer verdt å merke seg 

VÅRBASAR! 
Stokken menighetssenter  

Lørdag 5.april klokken 14:00 
 
 

Koret Amos og barnekoret Mobagos synger, 
det blir åresalg, trekning av vårt lotteri og 

selvsagt kaker og pølser.  
Inntekten går til menighetens arbeid.  

 
 

Hjertelig velkommen til store og små!!! 

 
Årsmøte i Moland menighet  

Søndag 30.mars  
i Stokken menighetssenter 

 
Velkommen til årsmøte i Stokken menighetssenter 

30.mars 2025, rett etter gudstjenesten. 
  

Årsmeldingen fra året 2024 ligger tilgjengelig på  
hjemmesidene våre: www.moland.menighet.no  

 
I Årsmøtet vil det bli en gjennomgang av blant annet: 

Aktiviteter fra 2024, utvalg, menighetsblad, trosopplæ-
ringsarbeidet, musikkarbeidet og regnskapet. I tillegg 
vil dere få et innblikk i strategien for Moland menighet 

for de neste 5 årene.  
 

Velkommen til alle! 

Sommerkonsert i Flosta kirke 22.juni klokken 20:00: Ingenmannsland. Se side 16 

https://www.moland.menighet.no/Portals/3/Arsmelding%20%202024Godkjent_2.pdf
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Sognepresten i Moland, Simen Heggelund 

Knutsen, er den eneste i Norge som kjører 

rundt med et bilskilt merket PREST. «Dette 

er bare moro», sier Simen, som forteller at 

han har fått mange positive tilbakemeldinger 

på bilskiltet. 

«Det er så enkelt at jeg bare sjekka om dette per-

sonlige navneskiltet var ledig for det er jo litt gøy 

med et personlig skilt, da. Og når det var ledig, så 

måtte jeg jo bare ha det». 

Det er med smil om munnen den unge sognepres-

ten i Moland, Simen Heggelund Knutsen, forteller 

om anskaffelsen av bilskiltet merket PREST, som 

visstnok skal være det eneste i sitt slag i Norge. 

Han sjekket på personlig skilt i registeret til Statens 

Vegvesen, og ingen andre hadde et slikt navne-

skilt. Det skiltet han nå har fått vil følge han som 

person, og ikke kjøretøyet. 

Men dette skiltet har vel kostet litt penger? 

«Ja, det er nok noen tusenlapper, men det er det 

verd. Nå har jeg rettighetene til skiltet i 10 år og det 

koster meg en liten tusenlapp i året å ha det. 

Og du er motivert til å kjøre rundt med et bilskilt mer-

ket PREST? 

«Ja, det er jeg. Og det er jo klart at man blir mer 

synlig av å kjøre rundt med et slikt skilt i stedet for 

et vanlig skilt med bare bokstaver og tall. Men så 

er det jo fint at sognepresten er synlig når han kjø-

rer rundt i sognet. 

Har du fått mange positive reaksjoner? 

«Ja, det har jeg fått. Folk syns det er gildt. For ikke 

lenge siden var jeg inne og snakka med en familie i 

forbindelse med en forestående gravferd. Og de sa: 

Ja vettu, e møtte ein bil her om dagen – og den stod 

det PREST på. Hvorpå jeg kunne le litt og si: Ja, 

den står parkert på utsida nå den»! 

Men du må vel følge trafikkreglene, eller setter du 

din lit til høyere makter nå de er ut og kjører med 

denne bilen? 

«Jeg hadde jo kanskje et lite håp om det, men nei – 

det er ikke akkurat typisk sånn «Jesus take the 

wheel-stemning, som det heter i countrysangen. 

For når jeg er ute og kjører, så jeg følger nok tra-

fikkreglene, avslutter den muntre sognepresten i 

Moland, Simen Heggelund Knutsen.  

Eneste i Norge med bilskiltet «PREST» 
Tekst og foto: Steinar Ostermann 

  

KROVERTEN CATERING 

Vi leverer til alle anledninger 
Snitter, smørbrød, tapas og koldtbord 

Vi arrangerer minnesamvær og selskaper 
Tlf. 370 10 775 mail: post@kroverten.no  

Hjemmeside: www.kroverten.no 
Tangen alle´3, 4817 His 

  

  

SØSTRENE KJEVIK 

Brømnesveien 7, 4849 Aren-

dal,  

sostrenekjevik@gmail.com 

Tel: 901 87 720 

 

Gårdsbutikk, utleielokale,  

teambuilding og hesteridning 

 

Inn på tunet tilbud til:  

Skoleelever, varig tilrettelagt 

arbeid og  Gårdsuke 

mailto:post@kroverten.no
http://www.kroverten.no
mailto:sostrenekjevik@gmail.com
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Nei, du elsker Ham ikke høyt nok 

− du vitner ikke nok 

− du leser ikke nok 

− du ber ikke nok 

− du gjør ikke det Han sier 

− du gjør det han rå-

der deg fra 

− du stoler ikke på 

Ham 

− du sukker 

Og det hører Han  

Fordi Han elsker deg nok 

Fordi Han har hengt på korset. 

Fordi Han har bruk for deg. 

Ford Han har kjent deg fra før du kom inn i mors 

liv 

Fordi Han har mer å lære deg 

Fordi Han har mer å gi deg 

Ford Han er allmektig 

Fordi 

- Han elsker deg. 

Mobil: 95 80 92 72 

 

PÅSKEDIKT 
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Den første helgen i mars ble det arrangert 

«Vinterfestival» for ungdommer i Stokken 

menighetssenter og på Stuenes skole.  
 

Vinterfestival er et samarbeid mellom Ten Sing 

Norway (TSN—en gruppe ungdommer som går 

på Rønningen Folkehøyskole i Oslo) og Norges 

KFUK/ KFUM. Ungdommer fra 8.klasse og opp-

over ble invitert til Stokken menighetssenter og 

Stuenes skole der de hadde en fin helg sammen.   

 

På lørdagskvelden stilte Ten Sing Norway med en 

storslått forestilling i Stokken kirke som de hadde 

kalt «Kor e du?». Forestillingen handlet om hva 

den teknologiske utviklingen gjør med oss og vår 

tilstedeværelse, og hvordan det påvirker vår evne 

til å lytte, hvordan vi takler sosiale settinger og ik-

ke minst maktesløsheten vi kan føle på i møte med 

verden og tilgangen vi har til informasjon. De stilte 

spørsmålene: 

 

«Er det ingen som vet hvordan man kjeder seg lenger?» 

«Flykter vi fra virkeligheten og unngår det ubehageli-

ge?» 

«Hva gjør det med oss når vi deler vår tilstedeværelse 

på så mange ulike plasser og plattformer?»  

 

Forestillingen «Kor e du?» tok for seg nostalgi, 

savn, tilstedeværelse og refleksjoner rundt hva 

dette gjør med oss, og her burde absolutt flere ung-

dommer vært tilstede og fylt opp kirken.  

 

På søndagen ble menigheten møtt av et storpyntet 

kirkerom med ballonger og Pinjata.  

Menighetspedagog Liv varmt i mot små og store i 

sitt «flower-power»-kostyme! Kirken ble sakte 

men sikkert fylt til randen med små og store kar-

nevalsutkledde gudstjenestedeltakere.  

 

Gudstjenesten ble trygt ledet i samspill av Simen, 

Liv og Kristi med kirkeband, og vi ble gledet av 

fine 6-åringer som mottok kirkebok, samt sanger 

fra både barne-

koret Mobagos 

(Moland Barne-

Gospe), Ten Sing 

Norway og Vint-

erfestival-

deltakerne. 

 

Vinterfestival, TSN-forestilling og karnevalsgudstjeneste 
Tekst: Sunniva Holberg 

Foto: Sunniva Holberg og Torunn Brømnes 

Forestillingen «Kor e du» med Ten Sing Norway på Vinterfestivalen—Stokken kirke 

En fin, liten 

prinsesse på 

karnevals-

gudstjeneste 
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Menighetens nettsider har fått et løft. 

Har du sjekket 

www.moland.menighet.no i det siste? 

Ikke det? Da bør du ta en titt. Sidene 

har fått et løft med mer informasjon om 

kommende arrangementer, som vist 

eksempel på her 

Her finner du også alle menighetsbla-

dene digitalt. Ta en titt, da vel! 

Menighetsbladene i 2024: 



8 

 

 

Hellig tre kongers gudstjeneste på Dalen misjonshus 

5. januar 2025 
Tekst og foto: Torunn Brømnes 

En stund siden, men verd et tilbakeblikk. 

En av kamelene kom sammen med en vismann. De 

lette etter en stjerne og hadde gått langt. Etter hvert 

kom det flere til, som også viste at de var på lei-

ting. Keiseren sto flott pyntet og oppstilt på 

«podiet». Han hadde hørt noe om 

at det snart skulle komme en som 

var større enn ham, men det ville 

han ikke høre snakk om. Han var den mektigst!e 

Dermed basta! Langt om lenge fant vismennene og 

kamelene stallen og stjerna, som viste tydelig tegn 

på at det var født en liten gutt i stallen. Jesus fikk 

gull, røkelse og myrra, som de hadde med. 

De gjorde en god jobb, statistene på Dalen Misjons-

hus og en dramatisering husker man ofte bedre, 

selv om Liv Olsen Straume utdypet det hele i en 

andakt litt ut i gudstjenesten. Hun spurte om hva 

vi tenkte om gaven som Jesus fikk? Litt underlig 

gave til et lite barn, har nok mange tenkt. Hun 

mimret litt 

om Polarstjer-

nen hun had-

de sett da hun 

var med faren 

på sjøen, da 

hun var barn. 

Vi har alle et 

stjernetegn. 

Der er også 

fotballstjerner 

og popstjer-

net. Men alle 

vi er også 

stjerner, som 

kan være med å vise andre veien til Jesus. Han 

kom og var for alle. Gjennom misjonsprosjektet til 

Moland Menighet, kan vi bidra med penger og 

være med å vise barn og voksne i Thailand veien 

til Jesus.  

«Gull, røkelse og myrra, hadde de 

tre konger med», ble en flott all-

sang etter prekenen. Fire barn fra barnekoret i Mo-

land Menighet gledet oss med flott sang og en av 

dem, Elise, bidro også med tekstlesning. Vår nye 

prest, Kristin Heskje, ledet oss gjennom gudstje-

nesten. Ikke å forglemme at månedens bursdags-

barn fikk hver sin kjærlighet og at prestene kon-

kurrerte om hvem som  kunne fortelle den beste 

vitsen.  

 

Det var bønnevandring, med forskjellige poster. 

Altså en variert samlingsstund for liten og stor og 

med et godt 

innhold. 

 

Vi avsluttet 

med å gå noen 

runder rundt 

juletreet, før 

det ble servert 

pølse i brød. 
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Dalen Misjonshus er stedet for 

mange flotte aktiviteter gjennom 

hele uken. Den største brukeren 

er Dalen Barnehage hvor mange 

barn og voksne har sine daglige 

aktiviteter. Huset er svært godt 

tilrettelagt for diverse arrange-

menter med fine lokaler, moderne teknisk utstyr og et ny-

oppusset og godt utstyrt kjøkken. Huset leies ofte ut til både 

private arrangementer og øvrige foreninger/ lag. Dersom du 

ønsker å leie dette flotte lokalet til små eller store arrangemen-

ter så er det bare å ta kontakt med Anders Møller på tlf. 915 80 

134. 

Søndag 23. mars fikk vi møte fengselsprest Anders Rosland i dialog med presten vår Kristin. Anders, 

som nå bor i Grimstad, har hatt en spennende reise som prest både i menigheter i Norge, for Sjø-

mannskirken i utlandet og i fengsler i inn– og utland. Han fortalte helt ærlig om møter med fanger i 

fengsel, om bønn og tilgivelse, 

og om ærlige trosopplevelser. 

Anders hadde også med seg 

bandet sitt «De reviderte» som 

spilte og sang reviderte salmer 

for oss. 

 

«Helt ærlig»-kveldene er spesielt 

tilpasset ungdommer og unge 

voksne, noe som gjenspeiler seg 

både med unge tekstlesere, del-

takelse fra konfirmantene og 

valg av musikk.  

 

Kvelden ble avsluttet med 

kveldsmat.  

Helt ærlig messe: Et møte med fengselsprest Anders Rosland 

 

Moland menighet er på Instagram  

under navnet moland_menighet.  

Profilbildet er Moland menighet, en plass for 

alle.  

Vi oppfordrer alle som er på Instagram til å 

følge denne siden! 
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Minnestøtta over sjøfolk som mistet livet i første og 

andre verdenskrig ble reist i 1951Til sammen er det 41 

menn som har fått sin stein fra Målen med navn og 

årstall. 

 

10 menn ble borte 1914-1918 og 31 i 1940-45. På en 

større stein på toppen står det: 

«De døde for sitt land» 

 

Vær, vind og ikke minst tiden gjør sitt med steinene. 

Mosen gror og navnene har blitt utydelige. På enkelte 

steiner var skriften nesten blitt borte. De har blitt pus-

set opp flere ganger i årenes løp. Blant annet har Tver-

dalsøens Sjømannsforening gjort dette på dugnad. 

Flosta historielag fikk i fjor høst en henvendelse fra 

Øyvin Gunnersen fra Ytterbø der han oppfordret his-

torielaget til å ta initiativ til å få pusset opp minnes-

tøtta. Øyvin understreker viktigheten ved å vise til 

Nordahl Griegs dikt:  

 

 «Det var hjem vi sjøfolk skulle» (1943) 

 Det var hjem vi sjøfolk skulle, 

hver gang vi dro ut på reis, 

det vil våre kjære huske, 

om vi heftes underveis. 

Når vi kommer inn fra havet 

har vi gaver med til dem. 

Denne gangen skal vi bringe frihet hjem 

 

Historielaget tok saken raskt og har forskuttert penger 

slik at arbeidet kunne komme i gang så fort som mu-

lig. Det er Fevik Stein som har utført arbeidet. 

8.mai i år er det, som kjent, åtti år siden andre verdens-

krig tok slutt og da er det flott at minnestøtta er ny-

oppusset.  

 

17. mai har speiderne hvert år ansvaret for bekrans-

ningen. De legger ned en blomst ved hver enkelt stein 

og en krans ved steinen på toppen. Denne gode tradi-

sjonen er høytidelig, og det er verdifullt for barn og 

unge som i flere generasjoner har deltatt i 17. mai-

arrangementet i minneparken. Vi oppfordrer alle til å 

ta en tur til minneparken ved Flosta kirke. Les på stei-

nene. Du vil se at det var sjøfolk i alle aldre som mistet 

livet. Unge menn som skulle hatt livetforan seg, men 

så kom krigen og tok drømmene og selve livet fra 

dem. Du vil se at brødre har mistet livet. Tenk på for-

eldre som etter krigen måtte «besøke», ikke bare en, 

men to steiner, foreldre som hadde ønsker og drøm-

mer for barna sine, ungdommer som bare rakk å bli 18

-20 år. Krigen og havet tok dem. Barn mistet sin far, 

koner ble enker, søsken mistet en bror. 

 

Det hviler mye sorg over minnestøtta. Men vi som har 

vokst opp etter den grusomme krigen skal også få lov 

til å være stolte av dem som minnes der. Vi skal passe 

på at deres historie ikke blir glemt, selv om det nå er 

åtti år siden krigen. Ved å passe på at minnestøtta ved-

likeholdes så navnene kan leses, også langt inn fremti-

den, hedrer vi dem. De kom ikke selv hjem, men de 

bragte friheten hjem til oss som lever nå – «evig heder 

skal de ha!» 

 

Takk til Øyvin Gunnersen som tok initiativet til at 

dette viktige arbeidet ble gjort! 

 

Minnestøtta ved Flosta kirke er pusset opp 
Tekst: Ingeborg Eskild Nilsen—Flosta Historielag (og datter av en krigsseiler) 

Foto: Arendal kirkelige Fellesråd 



11 

 

 

 

 

 

 

«Hovedmålet med strategisamlingen har 

vært å få flere til å komme i kirkene våre. For 

å si det litt enkelt, så mangler vi på mange 

måter en hel generasjon menigheten. Det er 

den såkalte mellomgenerasjonen, unge voks-

ne i alderen 25-50 år. Her treffer vi barnefa-

miliene, så det handler om å få tak i disse, 

gjennom barna. Dette har vært en ledende 

tanke gjennom denne prosessen hvor vi har 

rettet blikket mot fremtiden».  

Dette sier en engasjert leder for menighetsrådet i 

Moland, Øystein Olsen Krogstad. Vi møter han 

dagen etter at menighetsrådet har konkludert på 

hvilke tiltak de vil satse på for å få flere av den 

yngre generasjonen til å ta del i kirkelivet i menig-

heten vår. Her er kort oppsummert noen av de til-

takene som fra høsten skal settes ut i livet med 

bakgrunn i de målsettingene menighetsrådet har 

satt om å trekke flere til kirkene. 

Flere gudstjenester i Stokken kirke 

Fasilitetene ved Austre Moland og Flosta kirke er 

utfordrende når det handler om å kunne ta i bruk 

andre rom enn selve kirkerommet og kunne legge 

opp til ulike aktiviteter for barn og unge – da gjer-

ne i tilknytning til familiegudstjenester. Stokken 

kirke egner seg best til dette og derfor legges det 

opp til at fra høsten får Stokken to gudstjenester i 

måneden, den andre og fjerde hver måned. En av 

disse to blir en familiegudstjeneste mens den 

andre vil ha søndagsskole.  

Fortsatt messe for alle på Dalen Misjonshus 

Samtidig blir det slik at en til to av gudstjenestene i 

halvåret som skal være i Austre Moland kirke vil 

fremdeles bli arrangert som «Messe for alle» på 

Dalen Misjonshus. Dette  har vært en suksess 

med opptil 100 personer til stede, så dette er noe 

menighetsrådet ønsker å videreføre. Her blir det 

servert middag til en billig penge samtidig som 

det arrangeres ulike aktiviteter for de minste. 

Flere sommergudstjenester i Flosta kirke 

I både Austre Moland og Flosta kirke skal det fort-

satt arrangeres mer tradisjonelle gudstjenester, 

men ikke så ofte som før. I Flosta kirke blir det en 

eller to ekstra gudstjenester om sommeren. Dette 

har kommet frem som et ønske da sommergudstje-

nestene har vært godt besøkt. Det samme gjelder 

sommerkonsertene i Flosta kirke som også videre-

føres på vanlig måte. 

Utvider tilbudet med Supertorsdag 

Menigheten har i et drøyt års tid kunnet tilby fami-

liene en rimelig middag en torsdag ettermiddag i 

Stokken kirke en gang i måneden. En såkalt 

«Supertorsdag» som særlig retter seg mot barnefa-

milier, men der folk i alle aldre er velkomne. Dette 

tilbudet ønsker menigheten å arrangere flere gang-

er samt å legge mer til rette for flere aktiviteter for 

barn og unge i tillegg til selve middagen. Stokken 

menighetssenter med flere rom i andre etasje vil 

være velegnet for dette, mener menighetsrådet. 

Mer diakoni? 

Selv om det ikke ble trukket helt klare konklusjo-

ner på strategisamlingen, så er menighetsrådet 

innstilt på å vurdere å utvide det såkalte Diakoni-

utvalget for å se hvilke evt flere aktiviteter som 

kan legges til utvalget. Utvalget har gjort en god 

jobb gjennom flere år, men nå kan det være behov 

for å trappe opp innsatsen. Et tiltak som evt kan 

videreutvikles er å støtte flere familier med såkalte 

matgavekort slik det har vært tradisjon å gjøre 

oppunder jul. For det finnes mange trengende i 

vår menighet som kunne trenge en ekstra hånds-

Strategisamling i Moland menighet 
Tekst: Steinar Ostermann 

Foto: Sunniva Holberg 

Strategisamlingen 18.januar 2025 
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rekning. Dette og andre mulige tiltak skal disku-

teres i det videre arbeidet i menighetsrådet. 

 

En mer åpen kirke 

«Dette er noe jeg virkelig brenner for», sier Øy-

stein Olsen Krogstad; En mer åpen kirke. Alle skal 

være velkomne i kirkene våre, vi har jo et valg-

språk som heter: Moland menighet – en plass for 

alle. Og her vil jeg si at det skal ikke være noen 

terskel eller spørsmål, hvem er du? Alle skal være 

velkomne i kirka, om du er sånn eller sånn. Det er 

utrolig viktig for meg å understreke. Så vil vi i alle 

tiltakene vi nå har samlet oss om, se hvordan dette 

slår ut og evaluere fortløpende når det bli behov 

for det», avslutter leder for Moland menighetsråd, 

Øystein Olsen Krogstad.  

Bli fast giver - eller gi et engangsbe-
løp! 

 
I Moland menighet har vi en Trosopplæ-
ringsplan for å nå ut til våre yngste med-
lemmer. Vår Trosopplærer/ menighetspe-
dagog er delfinanisert av Moland menig-

het, og vi er derfor avhengige av jevnlige 
gaver for å fortsette å finansiere dette 

arbeidet.  

Vi er takknemlige for alle bidrag, små som 
store!  

Gaver til Moland sogn kan gis via Vipps til 
#506869. Merk gaven «Trosopplæring».  

Husk at du kan få skattefradrag når du 
støtter Moland menighet på Vipps! Hvis du 
ønsker skattefradrag for dine ofringer på 

vipps, skriv ditt personnummer + 

Har dere lagt merke til våre lokale sponsorer?  

Nye av året er blant annet Finoma velvære-

salsong, Kiropraktor Maria på Krøgenes, Ro Yo-

ga og Terapi, Studio Capelli og Vivesøl, i tillegg 

til våre trofaste sponsorer som har stilt opp i 

mange år.  

Takk for støtten dere bidrar med til menighets-

bladet.  

Støtt gjerne våre sponsorer! 

 

Husk påskemorgengudstjenesten ved 
Kalvesund festning, påskemorgen 

klokken 05:45!  
En fin, annerledes og stemningsfull 
gudstjeneste ved soloppgang ute i 

havgapet.  
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PÅSKEOPPGAVE  

Sett sammen første bokstav i hver linje, og da 

vil du få et ord som har med påsken å gjøre: 

Synges i kirken  _ _ _ _ _ _ 

Ble Jesus på langfredag  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Forrådte Jesus _ _ _ _ _ 

Heder og  _ _ _ 

Kime _ _ _ _ _ 

Fikk Jesus på hodet _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Ukedag _ _ _ _ _ _ 

Søster til Lea _ _ _ _ _ 

Tralle _ _ _ _ _ 

Vant over Goliat _ _ _ _ _ 

Båten til Noa _ _ _ _ _ 

Bibelsk hage _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barnesiden 
Ved Ragni Maria Hafsten 
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Yoga-messe  
Tekst og foto: Sunniva Holberg 

I vår fikk Moland menighet en forespørsel om Yo-

ga-messe i en av menighetens kirker.   

«Yoga-messe? Hva er det?» tenker du sikkert da. 

Da er du ikke alene.  

Også vi i menighetsrådet ble litt tankefulle da An-

ne Vatne Myhre og Unn Merete Terjesdatter Fosse 

tok kontakt med menigheten v/sognepresten og 

lurte på om de kunne få teste ut yoga og gongspill 

i kirken. Dette har ikke vært gjort her før, og da er 

det naturlig at man blir litt skeptisk. Men menig-

hetsrådet tok utfordringen, og inviterte til en 

«prøvetime» i Stokken menighetssenter. Der stilte 

vi opp med skepsis og nysgjerrighet, og fikk en 

time med enkle øvelser, og fokus på stillhet og 

pust.  

Ikke alle føler seg hjemme på den tradisjonelle 

gudstjenesten. Noen kommer bare i høytider, be-

gravelser, brylluper, dåp eller på konserter. Andre 

setter stor pris på høymessen eller en livlig fami-

liegudstjeneste. Men når 

har man egentlig tid til å 

komme for å kjenne på still-

het? 

«Jeg har vokst opp med en 

kirke og en Gud som alltid 

lette etter hva jeg gjorde 

galt» sier Unn Merete (64). 

«Det har vært min store 

sorg… Det var så mye som 

ikke var lov. Min reise med 

lyd og stillhet kom til meg 

på en utrolig måte, der jeg 

kjenner at vi alle mennes-

ker trenger stillhet for å fin-

ne Gud inni oss. Først NÅ 

kjenner jeg at jeg er klar for 

å komme tilbake til kirken. 

Dette har med mine tradi-

sjoner som jeg har med 

nordfra. Gjennom yoga kjenner jeg at jeg at jeg har 

mer lyst til å gå i kirken» fortsetter Unn Merete.  

Unn Merete kommer fra Kautokeino på Finn-

marksvidda, men har nå bodd på Austre Moland i 

flere tiår. Hun har sett at det er ikke så mye som 

skal til, når man kommer som ny i kirken: Det kan 

være én person som ønsker deg spesielt velkom-

men, eller det kan være at man kjenner på et spe-

sielt nærvær i kirkerommet.  

Anne jobber i folkehelseprosjektet Aktiv på dag-

tid, hvor hun bla underviser i yoga og har hatt 

yoga med innsatte i Arendal fengsel i flere år.  

I dag driver Unn Merete «Lyden av stillhet» der 

hun bruker meditasjon og lyden av en «gong» til å 

skape en helt spesiell atmosfære.  

Vil dette gjøre at flere kommer på gudstjeneste? 

Det vet vi ikke, men kanskje det sitter noen der 

ute som ikke er vant til å gå i kirken som ønsker å 

komme i kirkerommet, sier Simen Heggelund 

Knutsen. 

Vi må vite hva dette er…  

«Vi må ha i bakhodet at det 

er mange som ikke vet hva 

Yoga betyr og inneholder, 

og menighetsrådet har et 

ansvar for at de tilbudene 

vi har i menigheten er noe 

vi kan stå inne for.  Vi bør 

ikke støte noen unødig og 

saken vil bli ferdigbehand-

let i løpet av våren sier me-

nighetsrådsleder Øystein 

Olsen Krogstad.  Det er 

også verd å nevne at preses 

i DNK Olav Fykse Tveit 

aktivt har støttet Yoga i kir-

kerommet. Og både biskop 

Stein Reinertsen og prost 

Jorunn Raddum har gitt oss 

tommel opp. 

Hva med skeptikerne? 

Dersom det kommer noen kirkefremmede på yo-

ga, så har vi som menighet et ansvar for å ivareta 
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de som kommer, og at de kjenner at de kan komme 

både på yoga, og også på andre arrangementer i kir-

ken. 

Dette er et arrangement som man kan delta på enten 

man blir inspirert av tanken, eller man er litt skeptisk 

og lurer på hva det er. De fleste som tester ut dette vil 

kjenne at det kan være fint, og kanskje noen kan kjen-

ne at dette vil man gjøre mer?  

Yoga-samlingene er bygd opp med en liturgi, og 

ideen er lånt fra biskop Sunniva Gylver i Oslo. 

«Mange som kommer i kirken gir uttrykk for at i kir-

ken finner man en spesiell ro» sier sogneprest Simen 

Heggelund Knutsen, «og for noen kan dette være det 

eneste som gjør at de kommer i kirken. Det kan jo 

også være fint». 

Yogaen, som er medisinsk yoga, er både mindfullness 

og gir en behagelig ro, som kan være en motvekt til alt 

liv og røre som vi ellers omgås.  

Da menighetsrådet testet ut yoga-samlingen en hver-

dagsettermiddag i Stokken menighetssenter, var det 

noen som kom direkte fra jobb, og andre hadde vært 

hjemom for å ta på seg behagelig tøy og ta med en 

matte.  

Medisinsk yoga er svært rolig, og har lite bøy og 

strekk i forhold til tradisjonell yoga, og derfor kan 

man komme som man er, og gjerne ta med en matte til 

å sitte/ ligge på og evt et pledd til hvilen. Har en ut-

fordringer med å sitte/ ligge på gulvet, kan alle øvel-

ser gjøres på en stol.  

«I arbeid med ungdommer kaller vi dette: Oppmerk-

somt nærvær, som er en fin betegnelse på hva dette er» 

sier Anne Vatne Myhre. Det er hun som leder yoga-

øvelsene i samspill med Unn Merete som bidrar med 

lydbildet. 

Menigheten vil tilby en prøvetime, og etter nærmere 

vurdering se på mulighet for å ha faste samlinger. 

Samlingen har 

en enkel liturgi 

som ledes av 

sognepresten, 

og så loses man 

trygt gjennom 

en time med ro 

og stillhet, 

kombinert med 

lydbildet fra en 

stor gong som 

lager en fasci-

nerende stem-

ning. 

«Det fine med 

kirkenærheten 

er at vi har den 

kristne symbo-

likken med oss» 

sier Simen Heggelund Knutsen.  

Velkommen til å prøve noe annerledes i menigheten 

vår.  

Sogneprest Simen er liturg under  
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Hyperbowl = gøy 

Lazertag = Gøyere 

VR vex = Gøyest 

 

 

 

Spennende konsert i Flosta kirke 22.juni kl. 20:00 
Tekst: Kristi Skaten 

Kom og hør på «Ingenmannsland» 
Vilja-louise Skough Åborn og Joan Gatti utgjør 
gruppa «Ingenmannsland». De byr på en stem-
ningsfull musikalsk reise, der svenske folkesang-
er, koraler og klagesanger blir vevd sammen 
med barokkens stemningsfulle toner. Sangene 
speiler livets skiftninger, åndelighet og kjærlig-
hetens dyp. Med fiolin og sang i dynamisk sam-
spill.  
Vilja-Louise Skough Åborn er sanger, musiker og 
komponist. Hun har master i folkemusikk fra 
Kungliga Musikhögskolan i Stockholm. Vilja-
Louisa er godt kjent på den svenske folkemu-
sikkscenen og i ulike samarbeid, som trioen 
Vanja Modigh, og Rämna. Hun er også mye 
brukt som solist, og har sunget med blant andre 
Alice Babs. 
Joan Gatti er fiolinist og hardingfelespiller fra 
Italia, men bor nå i Sverige. Der studerer han 
ved Kungliga Musikkhögskolan på masternivå. 
Han har sine musikalske røtter i barokkmusikk, 

men også irsk og nordisk folkemusikk. Joan har 
turnert både i Europa og USA. Joan Gatti spiller 
også det irske bandet Gadan. 
I sammen skaper de en atmosfære av varsom-
me toner og varme klanger, som gir tradisjonen 
nytt liv, i en musikk som berører. 

Velkommen til en stemningsfull konsert i Flosta 

 

Alt av  

solskjerming,  

ute og inne 

Tlf. 90 73 22 68 

 

 

MENY KRØGENES 

Åpningstider: Alle dager: 07:00 – 22:00 

Søndag stengt  
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Salmestafetten 
Grethe Tvede 

 

Gå mod lyset.  

Disse ordene lyste mot meg en vakker sommerkveld 

for noen år tilbake. Mannen min og jeg var på ferie i 

Gilleleje; en liten by helt nord på Sjælland. Vi leide et 

rom like ved kirken i byen, og på kvelden tok vi en 

spasertur på den vakre kirkegården. Det var da jeg 

oppdaget den spesielle gravstøtten med de sterke or-

dene. Jeg merket at de berørte meg.  

Jeg er verdens lys, sier Jesus. Den som følger meg, skal 

ikke vandre i mørket, men ha livets lys. Trøstefulle ord 

i en mørk verden. Kristus er vårt lys i dette livet. Kris-

tus er vårt lys i døden når vi er fri fra jordens tidsryt-

me og bindinger.  

 

Jeg har valgt salmen Leid milde ljos. Synes den passer 

fint til tiden vi lever i. Salmen er skrevet av den eng-

elske teologen og presten John Henry Newman i 1833. 

Leid, milde ljos 

Leid, milde ljos, igjennom skoddeeim, 

leid du meg fram!  

Eg gjeng i myrke natt langt frå min heim, 

leid du meg fram! 

Før du min fot; eg treng ei sjå min veg 

so langt og vidt eitt steg er nok åt meg. 

Du veit det vel, eg bad ei alltid so: 

leid du meg fram! 

 

Eg vilde velja sjølv min veg, men no 

leid du meg fram! 

Eg vilde leva vilt, var stolt og strid 

og stor i mod -, gløym den dårskaps tid! 

Di makt hev signa meg, då veit eg visst 

du leider enn 

i myr og fjell og heid, og so til sist 

ein morgon renn, 

då til meg smiler engleåsyn blid, 

som eg hev elska før, men mist ei tid. 

Stafettpinnen sendes videre til Camilla Bjornes.  

Grethe Tvede 
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Velkommen til gudstjenestene. Gudstjenestene annonseres i Agderposten hver fredag.  

Forbehold om endringer. 

Gudstjenester Moland menighet våren 2025 

Kirke Dag Dato Tid Type Merknad 

Stokken Lørdag 22.03.2025 20:00 Konsert—Earth Hour Musikkarrangement 

Stokken Søndag 23.03.2025 11:00 Gudstjeneste   

Dalen misjonshus Søndag 23.03.2025 18:00 Ungdomsgudstjeneste Helt ærlig-messe 

Stokken kirkesenter Torsdag 27.03.2025 17:00 Supertorsdag Barnegudstjeneste 

Stokken Søndag 30.03.2025 11:00 Gudstjeneste Årsmøte etter gudstjenesten 

Flosta Søndag 06.04.2025 11:00 Gudstjeneste   

Stokken Søndag 13.04.2025 11:00 Familiegudstjeneste   

Flosta Torsdag 17.03.2025 18:00 Gudstjeneste   

Austre Moland Fredag 17.04.2025 18:00 Gudstjeneste Pasjonsgudstjeneste 

Kalvøysund festning Søndag 20.04.2025 05:45 Gudstjeneste Utegudstjeneste. Flostaspeiderne 

Stokken Søndag 20.04.2025 11:00 Gudstjeneste   

Stokken Kirkesenter   Torsdag 24.04.2025 17:00 Supertorsdag Barnegudstjeneste. Krøllesamling. 

Stokken Søndag 27.04.2025 11:00 Gudstjeneste   

Eydehavn bedehus Torsdag 01.05.2025 12:00 Gudstjeneste Appell om barna i Midtøsten og 

barnetro. Jan Arild Andersen 

Stokken Søndag 04.05.2025 11:00 Gudstjeneste   

Flosta Søndag 11.05.2025 11:00 Gudstjeneste   

Flosta Bo- og omsorgs-

senter 

Torsdag 15.05.2025 12:30 Institusjonsgudstjeneste   

Flosta Avdeling C Torsdag 15.05.2025 13:15 Institusjonsgudstjeneste  

Flosta kirke Lørdag 17.05.2025 11:00 Gudstjeneste med påfølgende 

minnemarkering 

NB: Nytt tidspunkt! Speiderne 

deltar 

Austre Moland  Lørdag 17.05.2025 13:15 Gudstjeneste på idrettsplas-

sen, Austre Moland 

NB: Nytt tidspunkt!  

Forenklet utegudstjeneste. 

Stokken kirke  Søndag  18.05.2025 11:00 Gudstjeneste    

Stokken kirke  Søndag 25.05.2025 11:00  Gudstjeneste Konfirmantenes temagudstjeneste. 

Konfirmantdåp. 

Nøytralitetshytta på  

Øygårdsåsen 

Torsdag 29.05.2025 12:00  Familiegudstjeneste    

Austre Moland  Søndag 01.06.2025 11:00 Gudstjeneste   

Flosta Søndag 08.06.2025 11:00 Gudstjeneste   

Tangen Søndag 15.06.2025 11:00 Gudstjeneste   

Stokken kirke Søndag 22.06.2025 11:00 Gudstjeneste   

Flosta Søndag 22.06.2025 20:00 Musikkarrangement Konsert med Joan Gatti.  

Austre Moland Søndag 29.06.2025 11:00 Gudstjeneste   

RØRLEGGER HALVORSEN AS 

AUTORISERT RØRLEGGER OG RØRHANDEL 



19 

 

Menighetssekretær, 2 vikarer:  

 

Janicke Jacobsen 

Tlf. menighetskontoret: 37 06 11 11 

E-post:  

Janicke.jacobsen@agderkirken.no 

 

 

Martina Nikolaisen 

Tlf. menighetskontoret: 37 06 11 11 

E-post:  

Martina.nikolaisen@agderkirken.no 

 

 

Sogneprest i Moland menighet:  

Simen Heggelund Knutsen  

37 06 11 12/ 97 51 64 46 

E-post: Simen.heggelund.knutsen 

@agderkirken.no   

 
 

Kapellan i Moland menighet: 

Kristin Heskje 

37 06 11 15 / 96 64 80 97  

E-post:  

kristin.heskje@agderkirken.no 

 

 
Menighetspedagog:  
Liv Olsen Straume  
37 01 11 14/ 936 38 482 

E-post: 

liv.olsen.straume@agderkirken.no 

 

 

 

Kirketjenere: 

 

Austre Moland kirke:   

Gerald Ottersland                   

975 37 003  

E-post: geotters@online.no  

 

 

 

Stokken kirke og Flosta kirke: 

Edgaras Grigonis           

37 06 11 11/ 403 21730 

E-post: dokas04@gmail.com  

 

 

Organist:  
Kristi Møllerup Skaten   
38 05 11 13/ 959 40 526 

E-post: kristi.skaten@agderkirken.no 

 

Menighetsbladets redaksjon, nr. 4 - 2024 

Steinar Ostermann    
Torunn Brømnes 
Øystein O. Krogstad   
Sunniva Holberg   
E-post: menblad@gmail.com 

 

Menighetsbladet kommer ut 4 ganger i året og det er 

kjærkomment med en gave til bladet. 

Bruk kontonummer 2801 49 01703 mrk. 

«Menighetsbladet»  

 

Menighetsrådet: 

Øystein Krogstad, leder 997 42 733 

Sunniva Holberg, nestleder 41 46 21 83 

Kirkevergens kontor:     37 01 35 80 

     Den Norske kirke  

     Moland sogn 

 

 

 

Menighetskontoret på Eydehavn er åpent etter avta-

le, våren 2025 

Tlf. 37 01 36 80   

Adr.: Nesgata 13, 4810 Eydehavn 
 
E-post: moland.menighet@agderkirken.no 

Ansatte i Moland menighet med kontaktinformasjon: 

Moland menighets konto: 2801 49 01703  

Gaver til Moland menighet: Vipps nr. 506869 

Gaver til Moland menighetsblad: Vipps nr. 529339 

 

Forside– og baksidebilder + naturbilder:  

Steinar Ostermann og Torunn Brømnes 

Redigering av bladet: Bodil Elise Fowels Holberg 

Trykk: ATL Grafisk AS 

mailto:Liv.Olsen.Straume@agderkirken.no
mailto:geotters@online.no
mailto:dokas04@gmail.com
mailto:menblad@gmail.com
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Advokat Ole J. Devold 
Pb. 141, 4902 Tvedestrand 

Tlf: 371 96 720 

Epost: 
ole@advokatdevold.no  

DALEN BARNEHAGE 
 

Du er du,  

og vi er glade for det! 

 
 
 
Det beste for ditt barn. 
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Slekters gang 

Austre Moland kirke 

 
Dåp  
22.12.2024  Leander Lydersen-  

  Fløistad 

19.01.2025  Mathias Foss Olimstad 

23.02.2025  Magnus Moen Tvermyr 

 

Stedt til hvile 
11.12.2024  Erling Toralf Johannessen 

  f. 19.05.1934 

19.12.2024 Jofrid Espeland  

  f. 10.01.1942 

31.01.2025  Helga Olsbu  

  f. 15.06.1934 

17.03.2025  Einar Aasen  

             f. 06.11.1963 

 

 

Flosta kirke 

 
Stedt til hvile 
27.12.2024  Erik Marthin Mathiesen 

  f. 14.09.1933 

24.01.2025  Michelle  Knudsen 

  Bratteland  

  f. 03.02.1998 

07.02.2025  Anders Carl Halvorsen 

  f. 22.05.1940 

21.03.2025 Terje Knoph Gabrielsen  

                    f. 22.12.1943 

Stokken kirke 

 
Dåp  
02.03.2025 Noah Halås Karlsen 

 

Stedt til hvile 
20.12.2024 Ola Morken f. 03.05.1944 

07.01.2025 Erik Lundberg  

         f. 10.03.1945 

23.01.2025 Bjørg Fjærbu f. 05.04.1931 

24.01.2025 Lill Hanne Schartner  

         f. 01.06.1944 

14.02.2025 Kåre Bjørn Imeland  

         f. 30.10.1936 

20.02.2025 Tor Berthelsen  

         f. 12.01.1941 

Trenger du å prate med noen; Sjelesorg og samtale 
Av og til kan det være godt for oss alle å ha noen å snakke med, noen som tar seg tid til å lytte. Det kan være både 

små og store saker som opptar oss. Vi vil svært gjerne være tilgjengelige for deg!  
Vi har taushetsplikt, så det som blir fortalt oss kommer ikke videre til noen andre, uten at du ønsker det. Når du 
ringer kommer du direkte til presten, og det er bare presten som leser eventuelt e-post du sender. Du kan derfor 

med frimodighet ta kontakt med presten/menighetspedagogen.  
 
Du kan kontakte:  

Sogneprest Simen Heggelund Knutsen, tlf.  37 01 36 81/ 975 16 446 
e-post: simen.heggelund.knutsen@agderkirken.no 
 
Menighetspedagog Liv Olsen Straume  tlf. 37 01 36 84/ 936 38 482 
E-post: Liv.Olsen.Straume@agderkirken.no 

 

Arendal kapell:  
 

Stedt til hvile 
27.12.2024 Anne-Grete Paasche f. 20.11.1946 

30.01.2025 Aud Ellinor Mikalsen Berg f. 29.03.1949 

mailto:Liv.Olsen.Straume@agderkirken.no
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Hvordan preges menigheten vår av den urolige 

tiden vi lever i - med krig i Europa og dyrtid i 

Norge? Vi har snakket med både konfirmanter og 

prestene våre om hvordan vi påvirkes av tiden vi 

lever i og hva kirken kan gjøre. 

Vi besøker Stokken kirke like etter at konfirmantun-

dervisningen er over en kald mandag ettermiddag i 

mars. Rundt bordet i menighetssalen sitter tre ung-

dommer fra årets konfirmantkull, Wilhelm Le Heg-

land, Mina Johnsen Skogby og Mateo Halvorsen 

Johansen i dialog med våre to prester, kapellan 

Kristin Heskje og sogneprest Simen Heggelund 

Knutsen. 

Dette tenker ungdommene 

I dialogen med prestene gir ungdommene klart 

uttrykk for hva de tenker om tiden vi lever i  

De føler det er mange konflikter som vil kunne på-

virke deres fremtid. Og at politikerne som styrer 

ikke tenker nok på de unge og deres fremtid. Så 

selv om de ikke går rundt og tenker på dette til dag-

lig, så forstår ungdommene at mange kan bli redde 

når samtalene dreier seg om krig og konflikter i vår 

del av verden. 

En av ungdommene uttrykker det slik: 

«Jeg tenker at verden er blitt mer utrygg de siste åra 

– og da spesielt etter 2016. Nå er det mange som 

prøver å stoppe krigen mellom Ukraina og Russ-

land, så jeg håper den vil kunne løse seg. 

Men i perioden etter 2016 er også alt i Norge blitt 

dyrere, og jeg tenker på at i Norge er det nå mange 

som ikke har råd til å kjøpe vanlige dagligvarer. Da 

tenker jeg at i stedet for å bruke penger på glassheis 

og batterifabrikk, må vi bruke penger her hjemme 

til de som trenger det aller mest. Vi er et av verdens 

rikeste land med stor oljeformue, så dette må vi ha 

råd til». 

De unge konfirmantene tror og at det er viktig at 

kirka er klar til å ta imot de som nå måtte kjenne på 

frykt og uro med krig, konflikter og dyrtid som 

bakteppe. Så det er fint at folk kan komme til kirka 

og dele sine bekymringer her. Kirken kan absolutt 

spille en mer aktiv rolle når det gjelder å åpne døre-

ne og være støttende for de som er redde i tiden vi 

lever i, avslutter ungdommene. 

Hvordan opplever prestene våre at den urolige 

tiden vi lever i preger menigheten vår. Er det for 

eksempel mange som nå føler på frykt og uro, slik 

ungdommene og gir uttrykk for? 

«Jeg vil vel si at dette ikke preger menigheten i stor 

grad, iallfall ikke ennå. Selv om det er krig i Euro-

pa, så er det vel slik at mange tenker at vi ennå ikke 

har dette så tett på oss. Så dette er ikke noe tema 

som preger vårt arbeid for eksempel innen sjelesor-

gen», sier sogneprest Simen Heggelund Knutsen. 

Kapellan Kirsti Heskje deler kollegaens syn, men 

legger til at hun på det personlige plan er bekymra. 

«Så bekymringen er der, men den har ennå ikke 

kommet til utrykk som kollektiv eller i fellesskapet. 

Men skulle situasjonen forverre seg og skape mer 

uro og frykt blant folk, så må vi ta det på strak arm. 

Som vi gjorde under pandemien. Da måtte vi jobbe 

helt annerledes fra den ene dagen til den andre, så 

det må vi være forberedt på», sier Kristin.  

 

Menigheten i håndteringen av en kritisk tid: 

«Vi er godt forberedt—men må nok gjøre mer» 
Tekst: Steinar Ostermann Foto: Kjartan Telle 

Konfirmantene fv. Mina Johnsen Skogby, Wilhelm 

Le Hegland og Mateo Halvorsen Johansen i dialog 

med prestene våre, Kristin og Simen.  
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En mer åpen kirke 

De to prestene mener kirken i sitt vesen og sin na-

tur er godt forberedt på det som måtte komme. Og 

at en mer åpen kirke vil være svaret på de endrede 

behov som måtte komme. Folk vet at man kan hen-

vende seg til en prest for en samtale, og mange vil 

kunne trenge bare det å komme inn i kirka for å 

søke et rom for stillhet, refleksjon og samvær. Så 

det er klart et ønske at kirkene våre kan være mer 

åpne og tilgjengelige og ta høyde for et større 

mangfold, ifølge prestene.  

Så hørte vi og at ungdommene er opptatt av de som 

nå sliter økonomisk med økende priser på vanlige 

levekostnader. Hva kan kirken bidra med her?  

«Dette diskuterte vi i menigheten nå før jul hvor vi 

vedtok å sette av noen penger det var mulig å søke 

om å få tildelt som støtte til livsopphold. I tillegg 

har leder i menighetsrådet fullmakt til å disponere 

noen penger som kan gis de med størst behov for 

økonomisk støtte», sier sognepresten. 

Mer støtte til de som sliter 

Kapellanen skyter inn: «Her gjør vi egentlig for lite 

i et område som vi vet har klare levekårsutfordring-

er. En drøm ville ha vært å ha en diakon som kunne 

ha jobbet med slike saker og sett nøyere på hvilke 

behov som finnes blant folk i menigheten – og hva 

vi vi som menighet kan gjøre. På dette området er 

vi nok ikke godt nok forberedt til å kunne yte 

hjelp», sier Kristin Heskje.. 

«Nå har vi i menigheten et diakoniutvalg som dri-

ver veldig bra innen de områder de jobber, bla inn 

mot mennesker med forskjellige funksjonsvariasjo-

ner. Men hvis vi utvider dette tilbudet til også kun-

ne hjelpe de som sliter økonomisk, så kunne vi nok 

gjort mere, gjerne sammen med det offentlige og 

frivillige organisasjoner. For behovet for å kunne gi 

mer hjelp er absolutt til stede», avslutter sogneprest 

Simen Heggelund Knutsen. 

Hva menes med diakoni? 

Diakoni er et begrep som brukes innen 

den kristne kirken om dens arbeid med nestekjær-

lighet som perspektiv. Det er definert som «Diakoni 

er kirkens 

omsorgstje-

neste  

Det er 

evangeliet i 

handling 

og uttryk-

kes gjen-

nom neste-

kjærlighet, 

inkluderen-

de felles-

skap, vern 

om skaper-

verket og 

kamp for 

rettferdig-

het. 

(Wikipedia) 

Carat Kjøkken 
Kjøkkenfornyelse eller nytt kjøkken 

Nesgt.4, 4810 Eydehavn 
Tlf. 913 66 218 

tomottoh@gmail.com 
 

Hislihaven 26  

4827 Froland Verk 

Prestene våre ønsker                       

en mer åpen kirke for alle  
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Vi ønsker alle våre 

lesere en riktig 

GOD PÅSKE! 


